※国・県より営業自粛要請が出ない限り、暦通りに営業しておりますのでご安心下さい。

・来店されるお客様はマスク着用でお願い致します。

電話予約で日程調整 ➡ 当日スタッフが訪問
➡玄関先で補聴器をお渡し下さい ➡
車中で調整等 ➡ 玄関先で返却。

・配達いたします。お電話にてご注文下さい。

・来店
電話予約ののち、マスク着用でご来店下さい。
・訪問

１シート６個入り￥２００円(税込)　【地域最安値】
※配達注文は５シート以上でお願い致します。

(有)イヴエルマルヤマより重要なお知らせ

◆調整・修理 -３密を避ける対応- について

◆電池販売 -不要不急な外出自粛対応- について

🏣399-8303　長野県安曇野市穂高6042　　☎８２－２３３８

補聴器調整・修理について

　拝啓　仲春の候　ますますご盛栄のことと
お喜び申し上げます。さて奇数月に開催を続け
ておりました『補聴器無料相談会』ですが、
新型コロナウイルスの感染が拡大している状況
を鑑み、誠に勝手ながら開催を当面中止させて
いただくこととなりました。ご参加をご検討
いただいていた皆様にはご迷惑をおかけする
こととなり大変申し訳ございません。
何卒、ご理解のほどよろしくお願い申し上げ
ます。

当面の補聴器の対応について